--IGOVERNO MUNICIPAL DE'3-:

BAIKA GRAflDg
00 RIBORO

Ctsliicr o Pazes'
c CJ ríOo:;o nr ;áo;

GESTÃO 2025-2028

PORTARIA Nn59, DE 28 DE JANEIRO DE 2025

o PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO PIAUÍ, JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas atribuições legais

que lhes são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. 1“. DESIGNAR a Sra“. ÉRIKALAURENE SOARES DA SILVA,

portadora do RG n" 4.030.434 SSP/PI e inscrita no CPF n“ 074.299.253-59, para

exercer o cargo de GESTORA DE CONTRATOS, do Município de Baixa

Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art.2“. A gestora de contrato nomeada ficará responsável por todos os

contratos vigentes a partir do dia 02 de janeiro de 2025.

Art. 3". Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra

em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 02 de janeiro de

2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 28(VINTE E OITO) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO

DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

£

JOSE LUIS SOUSA

- PREFEITO MUNICIPAL -

CNPJ: 41.522,178/0001-80
Praça Chuiquinho Ezequiel 2222, Centro

CEP:64868-000 - Baixo Grande do Ribeiro Piauí

Fone: (89)3S70>1473 EMAIU prefeituradebaixagrande(Sbol.com.br

276
^ i

|çls3.ãS2t7Bp4B9EF6845I d:p471.C45:l X 28B6836

fOOVSRNOOOVEJ Dl

SííWíjíías:;.

fPOOTÂRI^N^lS9rDE-28rl>E-JANElRÒJPE^02S
PÓRTARIÁ. Nn57, PE i28 PE JAJVEmO PE 2025

o PREFETTO MtTNICIPÀL DC BAIXA GRANDE DO RIBEIRO.

ESTADO. DO PIAUÍ, JOSE liVIS SOUSA, no uso cte suas otribuiçSes legais,

que lhes S3ú conferldas por l^i:

O PREFEITO MUNICIPAL DE BÁIXA GRÁNDE DÒ RÍBEIRÓ.
ESTADO DO PXAUl, JÒSE LUIS SOÚSÀ, no uso de suas aMbuiçdcs leg^s
quc Uios sSo cohISn-idáspólr Lei;

RESOLVE:
RESOLVE:

. : .ÀrLiMIESIGfílARaSra^.ÊRlKALAÜRENESbA&ESDASILVA,
poitadóra do R<3.n*4;d3a4M SSPiflpi e afscrilano ÇPF n* 074^299.253-5»,

.çuiçer o. .âÍânrORA':DE'.CONTRATC|S> dO Munícipio do Baixá

0a4.38DA7^^j;»iaexeiçerocaisi>«ni«onmsap:de COOlWENADpRDE i - Onuii^doRibeift><.Èktadó^dá PtauL - --

COMPRAS E ÁLMOXARIFE, da Secrciúíiá ^luucipol de IVibuta^ ie

Anecadaç30:do Muaíc^iò de Babia Gnutde do RihenO' Estado tha Exau{.

ArL T". NOMEAR ó Si^. MANOEL MESSIAS RIBEIRO DE

SOUSA, ponodor do RO n* 0O4;380.473-Oâ SSP-PI, .no. ÇPP n”

para

Art,2*. A gestora de oontrQto nomei^ içsponràyeí ppr todos cs

comraUM -vigentea apa^ clu cUa 02 de Janeiro de 202$.
‘

Art. 3*> Revogas as dLsposíçOes em caniráiio, a presen» poitatia en^
em vigor na dam.de 8ua:publicaçQo.rcnoasinilaseus eli^ma a 02 de janeite de
2025.

ArtJZ*. Revogadas as disposiçOes em conUári<v a inasenle portaria eníra^

em viger Da :data de sua poMicoçdo. mtreagindoscos efeitos a 00 de janeiro

•2025.
GABINETE DO PRK^EITO MUNICIPAL DO BADCA GRANDE TK>

RIBEIRO, Aos 28(yiNfls EOnX» DIAS DO MÊS DE JANEIRODO ANO
DE 2025.

GABINETE t>0 PIMlFErrO MUNICIPAL DE. BADCAORANDÉ DÒ
'

RIBEIRO, AOS 28íyiNTE E OITO) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO

DB2025.; '-i.í ''i:'::
Publique-se. registre-see cumpm-se.

Publtquo^ie. resistre-se c cun)pra-sc.

: J08E L01RS«:)USA

- PREFEITO MUNICIPAL

JOSE

- PREFEITD MUNICIPAL^

^S^S,S jagwtei.
:ci

f ct:0471C451128B683E ld:10EF358C5C655Cd9
lOOVCANOrMUNICl

ntEirmiRANUNIOPAL OEMATUSOÜMnO-Pf
:'CN?J::Oe.554.182n)OS1.29

Sig Ulflue>|n*10i, cenáó CEPi:«4.1S9-0C«
. VuniÚè £s^^(fo.uma'new Ks^à",

PQRTARlA ?^SgUPE 28 DE JANETRO PE 2025

o PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO.

ESTADO Dd P1AUI. JOS£lÍ^ SOUSA, no uso de suas atrlhuicAes legais

que Ih^-âloeonCsTidaspor Lei;

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DELICrrAÇÃO
- ‘Etórátó Coatrato n*. OOitóteS

0 Euado ideftiç^deotífl dosSemdores Whlte» Miitncl^ts dé Matias Olteipio t PREY.
torna pi&Hca.a de proce^míto de uieugilálidáde ds.licítoçãopQm loca^de nnovd,
iaici^rotnndiíte dàLâ I4llÍ3/Zl,b^ dáuie secçh^ à <!^^ç&>.dos:ii itàcssado» p^jnéstar
çuflisipiár^aréciinenlpsare^tá, . \';-

■ -M^OLVE:

ArL 1". NOMEAR o Srá«. ÉmKÁLAURENE SOÁRES DASILVA,

portsdora doRG n*>4.ÍÓ0.434SSPM e in^to nó CÍPP n* 074;2^.253-»,
.exçrçer o Ca^ de-ASSESSORA.'ESPEClA|U^'Se(;nÁaite Munlclp^ ida
. Juventudei. do Munieiplo de^ixaOrandé dio RÍb<Hri>^ Est^ò dtí Piauí.' • ' - -

s«dpl>iIid^déLi<^^i^.põ6^Í}2S> 'Pióces»

> ^ÇofiltatanteEUfffiO] iDÒS SERVÍDORiS PÜBÜCOS MÜNÍCÉPAISDÈ
ÒUÍMPIÒ -MATlASÓLálPiÒ -PR^. 34.ÓÍ921/^Í42, wm sede

naR^OpyRn^^jtJSo.sí^ÁCentro.MaüásOÜ^mpiO-Ptnestcatorepre^tadpporGwmte
Ei^tíyh itódaio Rogério Aj8ji)0 Brito.

Arf.2*:. Revogadas a».€lispoBÍçOes em contitóoi, o presente portaria «jtm 'Coa(i^^:Ruldéia‘^'CDsi&Lãi]^Í>rasiIeira, residente edonuciUadáiAa Cidade de-Marias

Olüripió, CPP á»Ó04;553.6Í3-9^eráivigor na áaíA. de sna pubUcaç9o. retroagindo seus efeitos à 02 de jáheiio dé
2025.

Objefo.daJirítaçâo: Loc^ imóvel paia atondo^-is necesádades do,r«ndo;dé.Previdéncia.dos

Servidores Públicos tíanicijtalside Matlas Olímpio, âtuade na:^ Govet^iGaiòso. S/N°,
Cenáo, Maüas Olímpiá - Pt
> ;SwportéLcga!;ílç«i»S:8aúia,da.Lciin® J4.J33/21 (árt,?4,.V,d).®^®'’“ís,'dÍ5]^itivoslésaíà

perúneotes.
> FOntodèReCTrewtT^dtAâmimstfaçao.
> VigàBieiáGwilraftial: I2(ddzó)ma«sdé RS15()0.Óôi(Hmniiní;çdu2eBlosTe?Ds)..

Matiasõiiinpio, 27 ds; Janéüo dèáÒy.

GABINETE DO PREFEITO municipal DE BAIXA GRANDE ÓO

RIBEIRO,.AOS 28ÇyiNTE E OITO) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DQ ANO
DE 2025.

Publique-Se, registrersee Cumpra-so.

SOUSA

r PREFErrO.MUNIClPAL -

Án^pio l^gèdo Aipjo^to

'Gerenie^ecobve da pKVi

WWW.diarioíicialdosmunieipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais